
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 30.06.2014 № 1555 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                       

от 10.10.2013 № 2940 «О порядке 

использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В целях приведения постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 10.10.2013 № 2940 «О порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» в соответствие                                   

с муниципальными правовыми актами Петропавловск-Камчатского 

городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.10.2013 № 2940 «О порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения: 

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 19 статьи 8 Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском 

округе»; 

1.2 в Порядке использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа: 

1.2.1 в пункте 1 слова «пунктом 15 статьи 8 Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд                  

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-

Камчатском городском округе» заменить словами «пунктом 19 статьи 8 

Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                

от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе               

в Петропавловск-Камчатском городском округе»; 



1.2.2  пункт 6 дополнить словами «и пояснительную записку»; 

1.2.3 пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Контроль за целевым использованием бюджетных ассигнований 

резервного фонда осуществляет отдел муниципального финансового 

контроля администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

  

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   А.В. Алексеев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


